8) PROPERA VENI DILECTE MI

(7:11, 5:8 e altri)

Propera veni dilecte mi,
egrediamur in agros.
Iam mihi tellus sordet
nec mundanus terret amor,
non angustia, non clamor.
Non diaboli tormenta,
non terrena blandimenta.
Ut fruar Iesu meo,
ut coniugar caro Deo.
Langueat cor, deficit vita,
vivo moriar in vita.
Mori vivere non queo
sine Iesu Deo meo.
Ergo moriar cum Iesu,
ego vivam cum Iesu.

9) EN DILECTUS MEUS (2:10-12, 5:10, 2:16)

En dilectus meus loquitur mihi,
surge propera amica mea,
formosa mea, et veni,
iam hiems transit
imber abiit, et recessit
flores apparuerunt in terra nostra,
tempus putationis advenit,
vox turturis audita est in terra nostra.
Dilectus meus candidus et rubicundus
loquitur mihi et ego illi.

10) ISTA EST (2:2, 5:16, 6:9)

Ista est speciosa inter filias Jerusalem.

11) PULCHRÆ SUNT GENÆ TUÆ
(1:9, 1:14, 4:9, 7:8, 4:5, 4:8, 4:11)

Pulchræ sunt genæ tuæ, amica mea,
soror mea sponsa,
oculi tui sicut columbarum.
O pulcherrima virgo,
vulnerasti cor meum,
sponsa mea, in uno crine tuo,
vulnerasti cor meum, columba mea.
Ubera tua sicut botri Cypri
& ut hinnuli duo gemelli Capreæ,
qui pascunt flores.
Quam pulchra es,
& speciosa virgo!
Coronabere.
Veni de Libano, amica mea, veni:
veni de Libano, formosa mea.
Tui dentes ut oves de lavacro
& labia stillantia unguentum.

12) ANIMA MEA LIQUEFACTA EST (5:6 e 8)

Anima mea liquefacta est
ut dilectus meus locutus est.
Vocavi illum et non respondit mihi,
quesivi illum et non inveni.
Nuntiate dilecto meo
quia amore langueo.

13) QUALIS EST (5:9-10, 6:9, 5:1)

Qualis est dilecta nostra carissimi,
qualis est Mater Domini,
qualis est soror et sponsa Christi,
dilecta nostra candida et rubicunda,
quasi aurora consurgens.
Veni Regina nostra, veni Domina
In hortum odoris super omnia aromata.

14) EN DILECTUS MEUS (2:10-12, 5:10, 2:16)

En dilectus meus loquitur mihi,
surge propera amica mea,
formosa mea, et veni,
iam hiems transiit
imber abiit, et recessit
flores apparuerunt
in terra nostra,
tempus putationis advenit,
vox turturis audita est
in terra nostra.

15) VENI ELECTA (7:11 et altro)

Veni electa mea: et ponam in te thronum meum.

16) O QUAM PULCHRA ES (4:1)

O quam pulchra es, o Maria.
Tu lylium, tu rosa, tu pulchritude cæli,
tu candor, tu splendor,
tu pulchra es Maria.
O quam pulchra es, o sancta, o speciosa,
O potens es Maria.
Tu dulcis, tu mistis, tu purior nive, Maria.
Tu mater, tu virgo, tu candida parens,
quam sancta, quam digna, quam pulchra Maria.
Currite amantes, amate Mariam.
Venite lætantes, videte Mariam.
Si cupis intactam hæc purior nive,
Si petris venustam hæc pulchrior sole,
Si velis divitias hæc Domina mundi,
Si queris honores hæc Regina cæli.
Venite ergo:
Venite amantes, amate Mariam.
Venite lætantes, videte Mariam.
Alleluia.

17) O QUAM SPECIOSA (7:6, 1:2, 6:8)

O quam speciosa facta es et suavis,
In deliciis virginitatis,
Sancta Dei genitrix,
Quam videntes filiæ Sion,
Vernantem in floribus rosarum
Et lilies convallium
Beatissimam prædicaverunt
Et Reginæ laudaverunt eam.
Alleluia.

18) MARIA MAGDALENA STABAT

(Dialogo fra la Maddalena, e gli Angeli, nella Resurrezione di N. S.)

(3:3, 3:1 e 5:9-10, 2:5, 4:8, 5:8, et altro)

Testo:

Maria Magdalena stabat ad monumentum foris, plorans; dum ergo fleret, inclinavit se in monumentum, et vidi duos angelos in albis sedentes, et dixit eis:

Maddalena:

Nun quem diligit anima mea vidistis?

Angeli:

Mulier, quid ploras? Quem quaeris?

Maddalena:

Tulerunt Dominum meum et nescio ubi posuerunt eum.

Quæsivi per noctem et non inveni.

Angelo Primo:

Qualis est dilectus tuus ex dilecto, O pulcherrima mulierum?

Maddalena:

Diectus meus candidus et rubicundus, electus ex millibus; totus amabilis, totus desiderabilis.

Angelo Secondo:

Dic nobis, Maria, quis est dilectus tuus?

Maddalena:

Dilectus meus, amor meus speciosus forma præ filiis hominum. Crucifixus Jesus est.

O mea lux, ubi es? O amor meus, ubi es?

O vita mea, ubi es? Veni, dilecte mi, veni, amore tuo langueo, veni, amore tuo morior.

Angeli:

Quid quaeris viventem cum mortuis? Surrexit, non est hic; præcedet vos in Galileam; alleluia, Maria. Noli amplius plorare, guade, latare.

Tutti:

Dicamus ergo, gaudentes, lætantes, psallentes, amantes, dicamus: alleluia.

O dies serena, O lux fortunata, O dies amena, O dies beata, cantemus, psallamus, amemus, canamus.

Alleluia.

19) DUM ESSET (1:11)

Dum esset Rex in accubitu suo:

Nardus mea dedit odorem sua vitatis.

20) SICUT TURTUR

(1:10, 4:1, 2:14, e altri)

Sicut turtur derelictus in silvis gemebat cor meum,

sicut passer solitarius in tecto merebat anima mea,

et ecce inter nubes emicuit sol

aparuit dilectus meus.

Non plus horror, non plus,
fugge procul a me

meum cor no timet te,

ubi solus est Iesus Dux,

cor non pavet mundi fel,

cæli iam degustat mel,

ubi manet vera lux.

Gestite mea viscera
mulcete Iesum osculis,
concentus lætos promite,
dilectum meum stringite.

O quam pulchra est facies tua,
nimis decora o quam pulchra est,
quam belle sibilant oculi.

Totus amabilis aspectus tuus,
tua lumina surplus quam sidera,
cum rosis gene, confundunt lilia,
plusquam piropi sunt tua labia,
tua oscula stillant monilia.

Vive ergo Iesu in me,
et cor meum fove in te.

Iam sum felix si sum amata
site amo iam sum beata,
nichil volo preter te
nam solus Iesus beat me.